
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Bolivia 51 SO - 44DO Salta
K I P U B L I C A A R G E N T I N A

Tt?l.,TAX 154] (0307) 42S.M'ift

RES. H. N" 1465-14
SALTA,

09 OCT 2014

EXPTE. N° 4.836/13.-

VISTO:

La Resolución H. N° 1541-13 mediante la cual se designan Alumnos Auxiliares
Adscriptos a estudiantes de la Facultad de Humanidades en cátedras de la Carrera de Ciencias
de la Comunicación para el periodo lectivo 2013; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las asignaturas informan sobre el desempeño de los
Alumnos Auxiliares Adscriptos;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por estudiantes de la Facultad de
Humanidades como Alumnos Auxiliares Adscriptos en cátedras de la carrera de Ciencias de la
Comunicación, durante el periodo lectivo 2.013 y con el concepto que a continuación se
detalla:

A. SEGUNDO CUATRIMESTRE - Desde el 01 de agosto de 2O13 al 31 de marzo de 2014

PUBLICIDAD Y COMERCIALIZACIÓN

^

.

APELLIDO Y NOMBRE

PIRIZ NEBREDA, PABLO RODRIGO

SILVA, LUIS MIGUEL

HUSSEIN, ELIANA NAHIR

FABIÁN, LOURDES PAOLA

MONTIEL, MATÍAS JAVIER

ARANDO, ROBERTO FRANCO

VEIZAGA SAAVEDRA, DAMIÁN MARCELO

PSICOLOGÍA SOCIAL

APELLIDO Y NOMBRE

GARCÍAS FARFAN, FLORENCIA VALENTINA

SIERRA GONZÁLEZ, PABLO AGUSTÍN

PÉREZ, CARLOS ALFREDO

L.U. N°
712.640
710.431
712.071
711.168
711.312

711.803

709.800

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

NO CUMPLIÓ

9 (NUEVE)

10 (DIEZ)

9 (NUEVE)

NO CUMPLIÓ

NO CUMPLIÓ

L.U. N°

711.123

710.843

711.230

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

I >



FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salla

KtPUBDCA ARGENTINA
TH,,TAX (5-1] (0387) 42S.rH5fl

1465-14RES. H. N°

TEORÍA Y CRITICA PE ESPECTÁCULOS Y MEDIOS

APELLIDO Y NOMBRE
PARDO MARQUIEGUI, CAMILA MARÍA DEL
MILAGRO

BLASCO, RAÚL MATÍAS ALEJANDRO

FIRME, CARLOS SEBASTIAN

GÓMEZ, DAMIÁN ESTEBAN GABRIEL

CASILLAS FERNANDEZ, MARINA ELISABETH

ARTEAGA, RAMONA MARÍA JOSÉ

L.U. N°

712.721

711.626

712.626

713.515

712.255

712.173

CALIFICACIÓN

8 (OCHO)

NO CUMPLIÓ

NO CUMPLIÓ

NO CUMPLIÓ

NO CUMPLIÓ
NO CUMPLIÓ

SOCIOLOGÍA

SEMIÓTICA DE LA CULTURA

HISTORIA REGIONAL

ORIAS DEL DESARROLLO CAPITALISTA

APELLIDO Y NOMBRE

ARROYO, OLGA MARÍA PAULA

BLASCO, RAÚL MATÍAS ALEJANDRO

CHOROLQUE, ERMINDO MILAGRO

FIRME, CARLOS SEBASTIAN

RETAMOSO, ALVARO FRANCISCO

L.U. N°
712.341

711.626

709.305

712.626

712.632

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

APELLIDO Y NOMBRE

CARDOZO, CLAUDIA PATRICIA

FABIÁN, LOURDES PAOLA

ROMANO ORTIZ, GLORIA DANIELA

L.U. N°
711.241

711.168

712.828

CALIFICACIÓN
8 (OCHO)

8 (OCHO)

8 (OCHO)

APELLIDO Y NOMBRE

ARROYO, OLGA MARÍA PAULA

CIMINO RIVERO, FLORENCIA ISABEL
SALAZAR, JOSÉ EMMANUEL

L.U. N°
712.341

710.680
712.660

CALIFICACIÓN
9 (NUEVE)

9 (NUEVE)
9 (NUEVE)

?
APELLIDO Y NOMBRE

3SL1NG HERRERA, FRANCO DAVID
L.U. N°

711.436

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

2 3



oAficionaf Je o/afta

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Bolivia 51SO - 4400 Salta

KtPUBUCA ARGENTINA
1VUTAX <S4! (0387) 42154SÍ1

RES. H. N° 1 4 6 5 * 1 4
INTERFAZ. ARTE/TECNOLOGÍA

APELLIDO Y NOMBRE

FLORES, JULIO ALEJANDRO

MONTENEGRO, CARLA GISEL

VEIZAGA SAAVEDRA, DAMIÁN MARCELO

CHOROLQUE, ERMINDO MILAGRO
GIMÉNEZ MORALES, AGUSTÍN FRANCO
SAMUEL

FRÍAS, BARBARA PAOLA

AGÜERO FACUNDO JOAQUÍN

FARFAN AGUIRRE, ELENA VICTORIA

L.U. N°
710.864

712.185

709.800

709.305

713.075

710.739
710.029

709.657

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)
10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

DISEÑO GESTIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS

APELLIDO Y NOMBRE

CHOROLQUE, ERMINDO MILAGRO

BUSTOS BEQUI, CINTIA SUSANA

TORRES, OLGA DANIELA

AGÜERO, FACUNDO JOAQUÍN

L.U. N°
709.305

710.723

709.830

710.029

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

INTRODUCCIÓN A LA INVESTIGACIÓN PERIODÍSTICA Y AL PERIODISMO DE OPINIÓN

APELLIDO Y NOMBRE

CHACHAGUA, MARÍA ROSA

ABALOS, NICOLÁS

L.U. N°

710,690
710,783

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)
10 (DIEZ)

TEORÍA Y PRACTICA DE RADIO I

APELLIDO Y NOMBRE

FARFAN AGUIRRE, ELENA VICTORIA
SALAZAR, JOSÉ EMMANUEL

FOSSATI, EDUARDO MATÍAS

L.U. N°
709.657

712.660

713.322

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

NO CUMPLIÓ

NO CUMPLIÓ

PRÁCTICA EN COMUNICACIÓN COMUNITARIA E INSTITUCIONAL

APELLIDO Y NOMBRE
TOLAVA, MARÍA FLORENCIA

L.U. N°
710.930

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los estudiantes interesados y remitir copia a Dirección de
Alumnos, Carrera de Ciencias de la Comunicación y Boletín Oficial.

Facultad de Kurnariiiladuí) - UNSa

•*!*• -n v** viv\T i -x tf\A •>'•>

Facultad cto HurnatMade» UNS«


